
令和３年４月２８日  

 いなさ会各支部 

 支部長・事務局長 様 

 いなさ会員の皆様 

いなさ会 会長 北島 建孝   

 

令和３年度いなさ会総会・懇親会等について（連絡） 

 

 晩春の候 いなさ会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より母校の教育活動といなさ会の活動について、

ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、例年８月１３日に開催している「いなさ会総会」は、当初予定

どおり午前１０時より有朋舘２階で行い、引き続き「記念講演」も行い

ます。この「いなさ会総会」と「記念講演」については、Zoomでの配

信も検討しております。また、例年同日午後島根ワイナリーで開催して

いる「懇親会」は、県内外の新型コロナウイルス感染症拡大状況等を考

慮し中止いたします。 

さらに、例年６月中旬に開催している「いなさ会幹事会」も中止いた

します。取り急ぎご連絡申し上げます。詳細につきましては、後日送付

する会報「いなさかい」に掲載いたします。 


